MUNICIPIO DE MEXQUITIC DE CARMONA
San Luis Potosi
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos
Usr: supervisor Del 01/jun./2024 al 30/jun./2024 Fecha y | 22/jul./2024

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion hora de Impresién| 03:01 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTN
INGRESOS FINANCIEROS

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOF
AYUDAS SOCIALES

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$49,707,635.39
$1,888,946.00
$424,502.00
$7,575.00
$21,398.00
$6,667,328.14
$1,044.00
$9,018,293.14
$23,302,903.50

— $91,039,625.177

$3,585,664.12
$2,653,488.41
$987,211.52
$1,458,334.00
$395,335.94
$22,167,867.33
$21,998,994.19
$37,792,729.66

— $91,039,625.17
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